
 

第 70 回 岡山学院大学・岡山短期大学 同窓会総会・懇親会のご案内 

 

拝啓 時下 、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記の同窓会総会・懇親会を、倉敷ロイヤルアートホテルにて開催いたしたく存じます。 

本年度は卒年末尾に「7」のつく卒業生の方々が総会・懇親会の当番年です。当番年の方々には､何卒多数ご

出席いただきご協力をお願い申し上げます｡ 

総会・懇親会は毎年有意義に楽しく進めております。ご多忙とは存じますが、どうか皆様お誘いあわせの上、

ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

１． 日 時 

令和 7 年 7 月 6 日（日曜日） 

総 会 11:00～12:00 / 懇親会 12:00～14:00 

２． 場 所 

倉敷ロイヤルアートホテル 地下 1 階フィレンツェ  

倉敷市阿知 3-21-19(JR 倉敷駅から徒歩 10 分) 

TEL：086-423-2400 

３． 総会次第 

（１） 令和 6 年度事業報告並びに決算報告 

（２） 監査報告 

（３） 令和 7 年度事業計画(案)並びに予算(案) 

（４） その他 

４． 懇 親 会 

総会終了後、引き続きその場で行います。美味しい食事を頂きながら、楽しくお過ごしください。 

５． 参加費および申込方法 

参 加 費  7,500 円(新入会員(令和 7 年３月卒業者のみ)3,000 円) 

申込方 法  郵便振替の払込取扱票により、会費をお振込みください。 

振 込 先  岡山県倉敷市有城 787 岡山学院大学岡山短期大学同窓会 

（振替口座） ゆうちょ銀行 01220-5-4076 

（加入者名） 岡山学院大学岡山短期大学同窓会 

（通 信 欄） 『第 70 回同窓会総会懇親会参加費』、卒年、学科、氏名(旧姓) 

（備 考） アレルギー等でお召し上がりになれない食材がございましたら 

ご記入ください。 

申込期 限  令和 7 年６月 6 日(金) 

申込キャンセル  ６月 20 日(金)17 時 00 分までに、下記担当者まで必ずご連絡をお願いいたします。 

期日までにご連絡が無い場合は欠席の場合でも参加費のご返金は出来ません。 

６． お問い合わせ先 

岡山学院大学岡山短期大学同窓会事務局 

〒710-8511 倉敷市有城 787 TEL：086-428-2651 FAX：086-429-0323 

※会場に専用駐車場はございません。 

可能な限り公共交通機関をご利用ください。 

会場案内図 


